２０２５年７月２５日

kaikei2425107-1

２０２４～２０２５年度

各クラブ会長・幹事 殿

３３５－Ｂ地区 ２０２４～２０２５年度

                      地 区 ガ バ ナ ー  古 川 繁 浩

                      キャビネット幹事  下 川 好 隆

                      キャビネット会計  定   正 幸

地区会計報告書ご送付の件

拝 啓

盛夏の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、２０２４～２０２５年度の会計報告書をお届け致します。

去る６月２日の第４回キャビネット会議に於きまして、議事２でご承認賜り、また７月

２４日キャビネット事務局に於いて、地区会計監査委員Ｌ岩本 克己、Ｌ森田 幸宏の監査を

受けましたことを申し添えます。

何卒ご高覧下さいますようお願い申し上げます。

敬  具